
2024年 9月 5日（木）19:00～ 20:20

Lung Cancer Web Seminar in Saitama

日時

新しい武器である抗体薬物複合体（ADC）を理解して上手に使おう

さいたま赤十字病院 呼吸器内科 医長 大場 智広 先生

オンライン講演会で投影される情報（文字、図、イラスト等）は著作権の観点から、録画・写真撮影をお控え頂きます様お願い申し上げます。

ご提供いただきましたご施設名、ご芳名は医薬品および医薬・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

座長

演者

当院におけるHER2遺伝子変異陽性NSCLCの治療経験・実臨床からの検討

埼玉医科大学国際医療センター 呼吸器内科

准教授 今井 久雄 先生

講演1（19:00~19:40）

講演2（19:40~20:20）

座長

演者

形式：Web開催（Zoom ウェビナー）
方法：右記の二次元コードよりお申し込みをお願い致します。

二次元コードで申し込みができない場合は、下記メールアドレスへ
ご施設名、職種、お名前をお知らせください。
ご連絡頂いたメールアドレスへご視聴用URLを送付させて頂きます。
お問い合わせ先：第一三共（株）嶋田克彦
連絡先:katsuhiko.shimada@daiichisankyo.com

共催 / 埼玉がん薬物療法研究会

自治医科大学附属さいたま医療センター 呼吸器内科

講師 椎原 淳 先生

埼玉県立がんセンター 呼吸器内科 三澤 一仁 先生

埼玉医科大学総合医療センター 呼吸器内科 助教 小林 由美子 先生

参加申し込み用

演者


